



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکامی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

«سلاطین دنیا و آخرت»

اَلسَّلَامُ عَلَیْكُمْ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبَرَکَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوَّلِينَ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللهِ

مَدَد يَا سادات اصحاب رسول الله،

مَدَد يَا مشايخنا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شیخ ناظم الحَقَّانی،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صحبة ، والخیر فی الجَمیع

انشالله امروز قصد زیارت مشایخ را در مکان های مقدس داریم. انشالله که این زیارت ها مورد قبول واقع شود و برکت داشته باشد. خدا مقامشان را رفیع گرداند، آنها سلطان دنیا و آخرت هستند. نور دین اسلام همه این مکان ها را فرا گرفته است. گسترش اسلام و خدمت اولیاء الهی موجب نجات و راهنمایی مردم زیادی شده است. آنها نه تنها راهنما هستند بلکه دانش دنیا و آخرت را به پیروان زیادی آموزش داده اند. و در نهایت مریدان زیادی را به همه جای دنیا فرستاده اند و وجود این افراد باعث گسترش اسلام شده است. آنها برای خشنودی و رضایت خداوند این قدم ها را برداشته اند نه برای کسب شهرت. خداوند بر حسب نیت و قصدشان این مقام را به آنها عطا کرده است، نام و نتیجه اعمال آنها تا قیامت ادامه خواهد داشت.

از زمان پیدایش اسلام تا پیامبر گرامی اسلام، عده ای سعی کردند تا اسلام را از بین ببرند و از آنجا که دین اسلام، دین حقیقت و راستی است، آنها بیشتر خودشان را نابود کردند و به تاریخ پیوستند. الان زمان فتنه است و همیشه جنگی در برابر اسلام وجود دارد ولی خداوند همواره غالب و پیروز است و کسانی که با او هستند نیز پیروز خواهند شد.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

آن مشایخ تلاش و همت های بسیاری را برای رساندن این طریقت ها به ما کرده اند. آنها هرگز عقب نکشیدند و در همه حال با خداوند مناجات و راز و نیاز میکردند. بنابراین همه این تلاش ها منجر به هدایت انسان های بسیاری شد. با حکمت و همراهی خدا آنها نور و روشنایی و خوبی و راستی را برای مردم به ارمغان آوردند. مردم را به راه راست هدایت کردند و آنها را از قرار گرفتن در راه شیطان و بدی منع کردند. میلیون ها انسان با این روش تعلیم رستگار شده اند و خواهند شد. انسان هایی با مذاهب دیگر از این شیوه تعلیم و تربیت بهره مند شدند و در راه حقیقت قرار گرفتند.

خداوند به آنها توفیق بیشتری دهد و مقامشان را رفیع گرداند. ان شالله زیارت و خدمات ما مورد قبول آنها واقع گردد و ما را از معنویت و روحانیت خود بهره مند سازند، زیرا ما تهی و با دستان خالی خدمتشان می رویم و ان شالله که آنها این راه را برای ما سهل و آسان گردانند و باشد که با توشه ای پر در سلامت و آرامش از زیارت آنها بر گردیم.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۲۲ شهریور، ۱۴۰۰/۶/۱۴۴۳، صفر، ۱۴۴۳

13, September, 2021/13, Eylül, 2021